



### 2018 Yılı Nisan Ayı İstatistikleri

Nisan ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre % 8,59 oranında, ithalat ise % 15,42 oranında artmıştır.

2018 Nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre;

- İhracat, % 8,59 artarak 13 milyar 879 milyon dolar,
- İthalat, % 15,42 artarak 20 milyar 531 milyon dolar,
- Dış ticaret hacmi, % 12,56 artarak 34 milyar 410 milyon dolar,
- Dış ticaret açığı, % 32,83 artarak 6 milyar 652 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Nisan ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı % 67,6 olmuştur.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2017 yılı Nisan ayında % 71,8 iken, 2018 yılı Nisan ayında % 67,6 olarak gerçekleşmiştir.

### Dış Ticaret Verileri (Milyon Dolar)

Dış Ticaret	Nisan			Ocak-Nisan		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
İhracat	12.781	13.879	8,59	50.590	55.064	8,84
İthalat	17.789	20.531	15,42	68.224	82.433	20,83
Dış Ticaret Hacmi	30.570	34.410	12,56	118.814	137.497	15,72
Dış Ticaret Dengesi	-5.008	-6.652	32,83	-17.634	-27.369	55,20
İhracatın İthalatı Karşılama Oranı (%)	71,8	67,6		74,2	66,8	

Kaynak: TÜİK

Son 12 aylık dönemde,

- İhracat bir önceki yıla göre % 10,2 oranında artış ile 161 milyar 395 milyon dolar, ithalat ise % 21,7 oranındaki artış ile 248 milyar 8 milyon dolar olmuştur.
- Dış ticaret hacmi bir önceki yıla göre % 16,9 oranında artarak 409 milyar 403 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %65,1 olmuştur.





## Geniş Ekonomik Grupların (GEG) Sınıflamasına Göre İhracat ve İthalat

En fazla ihracat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Nisan ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ihracat incelendiğinde; en çok ihracat “Ham madde (Ara mallar)” (6 milyar 382 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Tüketim malları” (5 milyar 792 milyon dolar) ve “Yatırım (Sermaye) malları” (1 milyar 623 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

### GEG Sınıflamasına Göre İhracat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Nisan			Ocak-Nisan		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	1.437	1.623	12,99	5.449	6.341	16,38
Hammadde (ara malları)	6.078	6.382	5,00	24.101	25.697	6,62
Tüketim malları	5.220	5.792	10,94	20.786	22.816	9,77
Diğer	46	83	80,44	255	210	-17,69
<b>Toplam</b>	<b>12.781</b>	<b>13.879</b>	<b>8,59</b>	<b>50.590</b>	<b>55.064</b>	<b>8,84</b>

Kaynak: GTB

En fazla ithalat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Nisan ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ithalat incelendiğinde; en çok ithalat “Ham madde (Ara mallar)” (15 milyar 498 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Yatırım (Sermaye) malları” (2 milyar 685 milyon dolar) ve “Tüketim malları” (2 milyar 277 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

### GEG Sınıflamasına Göre İthalat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Nisan			Ocak-Nisan		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	2.533	2.685	5,98	9.417	10.658	13,18
Hammadde (ara malları)	12.902	15.498	20,12	50.589	62.579	23,70
Tüketim malları	2.309	2.277	-1,37	8.012	8.951	11,71
Diğer	46	72	57,62	206	245	19,15
<b>Toplam</b>	<b>17.789</b>	<b>20.531</b>	<b>15,42</b>	<b>68.224</b>	<b>82.433</b>	<b>20,83</b>

Kaynak: GTB





### Ülkelere Göre İhracat ve İthalat

2018 yılı Nisan ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya (1 milyar 367 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla İngiltere (852 milyon dolar) ve İtalya (786 milyon dolar) izlemektedir.

#### Ülkelere Göre İhracat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Nisan			Ocak-Nisan		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Almanya	1.137	1.367	20,24	4.690	5.575	18,89
İngiltere	734	852	16,10	2.981	3.482	16,80
İtalya	708	786	11,00	2.821	3.351	18,78
Fransa	494	692	40,05	2.101	2.567	22,19
İspanya	521	687	31,95	2.000	2.566	28,29
Diğer	9.187	9.495	3,35	35.997	37.523	4,24
Toplam	12.781	13.879	8,59	50.590	55.064	8,84

Kaynak: GTB

2018 yılı Nisan ayında en fazla ithalat yapılan ülke Almanya (1 milyar 978 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla Rusya Federasyonu (1 milyar 890 milyon dolar) ve Çin (1 milyar 779 milyon dolar) izlemektedir.

#### Ülkelere Göre İthalat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Nisan			Ocak-Nisan		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Almanya	1.629	1.978	21,40	6.038	7.371	22,09
Rusya Federasyonu	1.495	1.890	26,38	5.879	7.897	34,33
Çin	1.647	1.779	8,05	6.910	7.819	13,16
ABD	988	1.085	9,85	3.399	4.108	20,88
İtalya	843	994	17,89	3.184	3.742	17,53
Diğer	11.187	12.805	14,47	42.815	51.495	20,27
Toplam	17.789	20.531	15,42	68.224	82.433	20,83

Kaynak: GTB





### Kocaeli Dış Ticaret Verileri

2018 yılının ilk dört ayında Kocaeli Gümrüklerinden gerçekleştirilen dış ticaret verileri şu şekildedir;

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (OCAK-NİSAN)	İhracat Miktarı (\$)	İthalat Mik. (\$)	Gelen TIR	Giden TIR	Gelen Gemi	Giden Gemi
PETROKİMYA	464.206.542	3.490.663.933	142	20	376	57
DERİNCE	3.295.627.763	5.259.637.897	1.337	580	951	941
DİLOVASI	1.836.947.513	6.071.348.299	2.935	0	892	864
İZMİT	3.426.337.475	2.140.428.781	448	1.247	293	275
GEBZE	268.926.666	749.197.207	2.077	561	0	0
<b>TOPLAM</b>	<b>9.292.045.960</b>	<b>17.711.276.118</b>	<b>6.939</b>	<b>2.408</b>	<b>2.512</b>	<b>2.137</b>

Kaynak: Doğu Marmara Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

### Kaynaklar:

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı

Ekonomi Bakanlığı

TÜİK

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

